
• Kinderpreise gültig mit 1 Vollzahler in Doppelzimmern und Kuppeln, in anderen Unterkünften mit 2 Vollzahlern 
• Aufpreis für Doppelzimmer (ca. 16 qm) zur Alleinnutzung 170 € pro Woche zzgl. zum Grundpreis für Erwachsene 
• Mindestaufenthalt: 7 Nächte, tägliche Anreise möglich 
• Buchbar und zahlbar vor Ort: Mountainbike á 10 €/Tag, E-Bike  á 35 €/Tag Wellenreiten inklusive Material und Neopren á 50 €/3 Std. (jeder 

Folgetag abzüglich 5 €), Yoga während Familienwochen (ab 3 Pers.) 15 € pro Person/90 min. 

Familien-Sommerwoche vom 
29.06.- 07.09.2024

Familien-AcroYoga Woche vom 21.10-
28.10.2024

Preis pro Person/Woche (7 Nächte) Erwachsene
Kind (8-13

J.)
Kind (3-7

J.)
Kind (0-2

J.)
Erwachsene

Kind (8-13
J.)

Kind (3-7
J.)

Kind 0-2
J.

Doppelzimmer ca. 16 qm, eigene DU/WC (2 Pers.) 564 € 451 € 367 € gratis 664 € 451 € 367 € gratis

Doppelzimmer ca. 21 qm, eigene DU/WC (2-3 
Pers.)

574 € 459 € 373 € gratis 674 € 459 € 373 € gratis

Doppelzimmer ca. 21 qm, GemeinschaftsDU/WC 
(2-3 Pers.)

469 € 375 € 305 € gratis - - - gratis

3-Bett-Zimmer ca. 23 qm, eigene DU/WC (3 Pers.) 522 € 418 € 339 € gratis 622 € 418 € 339 € gratis

Maisonette-Zimmer ca. 30 qm, eigene DU/WC (4-5 
Pers.)

522 € 418 € 339 € gratis 622 € 418 € 339 € gratis

Haus ca. 30 qm, eigene DU/WC (4-5 Pers.) 574 € 459 € 373 € gratis 674 € 459 € 373 € gratis

Geodätische Kuppel ca. 13 qm, 
GemeinschaftsDU/WC (2-3 Pers.)

438 € 350 € 285 € gratis - - - gratis


